
О некоторых вопросах долговых обязательств Акмолинской и Северо-Казахстанской 
областей

Постановление Правительства Республики Казахстан от 19 августа 2004 года N 868
      В целях урегулирования долговых обязательств Акмолинской и 
Северо-Казахстанской областей Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Акиму Северо-Казахстанской области в соответствии с законодательством 
Республики Казахстан передать, а акиму Акмолинской области до 1 октября 2004 года 
принять долговые обязательства перед республиканским бюджетом 
Енбекшильдерского, Зерендинского и Щучинского районов и города Кокшетау на 
сумму 508158700 (пятьсот восемь миллионов сто пятьдесят восемь тысяч семьсот) 
тенге и 5954279 (пять миллионов девятьсот пятьдесят четыре тысячи двести семьдесят 
девять) долларов США с подписанием акта приема-передачи.
      2. Министерству финансов Республики Казахстан включить в объем долговых 
обязательств местного исполнительного органа Акмолинской области сумму, 
указанную в пункте 1 настоящего постановления.
      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р  
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


